РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Администрация города Орла

Постановление

12 ноября 2024

                 № 5523
Орёл
Об отмене постановления администрации города Орла от 14.02.2024 № 600 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в Заводском районе муниципального образования «Город Орёл»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Орла от 14.02.2024 № 600 «О принятии решения о комплексном развитии территории жилой застройки в Заводском районе муниципального образования «Город Орёл»».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.
Мэр города Орла                                                                               Ю.Н. Парахин